
fin Flexistrong

Výtažek 
z novozélandských slávek

Doplněk stravy Flexistrong obsahuje extrakt ze škeblí - z novo-
zélandských slávek zelenoústých (Perna canaliculus). 

Výrobce uvádí, že jsou zdrojem látek (stopových prvků, vitamínů, 
aminokyselin, glykosaminoglykanů, EPA, DHA, ETA), které souvisí 
s péčí o kloubní aparát. 

Extrakt je lidským organismem snadno přijímán a snášen. Je vhod-
ný pro střední generaci, sportovce, seniory. 

V pobřežních vodách Nového Zélandu, kde se slávky zelenoústé 
chovají, testuje kontrolní tým ještě před výlovem tyto mlže tak, 
aby byla zabezpečená nejvyšší kvalita těch škeblí, které budou 
dále zpracovány.

Balení: 60 kapslí 
Doporučené dávkování: 2 kapsle 2x denně
Návod k použití: prvních 10 dní 2 kapsle ráno, 2 kapsle v poledne, s jíd-
lem, poté může být sníženo na 2 kapsle kdykoli během dne, zapít
Složení 1 kapsle: lyofilizovaný extrakt z novozélandských slávek (Perna 
canaliculus) 400 mg. Obal kapsle obsahuje hovězí želatinu.
Výrobek není určen dětem do 3 let.

Novozélandské slávky jsou jedním z nejbohatších přírodních  
zdrojů glykosaminoglykanů. Obsahují řadu solí, stopových prvků, 
vitamíny, aminokyseliny, glykosaminoglykanpeptidové komplexy, 
triglyceridy, fosfolipidy, steroly a omega-3 mastné kyseliny. Tyto 
biologicky aktivní látky jsou součástí boje se záněty, pozitivně  
působí na klouby a kosti. Aby byly tyto složky zachovány, vyrábí  
se přípravek speciální patentovanou technologií. 
(z materiálů výrobce)

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.eu

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplněk stravy)


